

## حرکت امام حسین علیه السلام برای بازگشت ارزش‌ها به جامعه بود



امام جمعه اهل سنت ارومیه گفت: حرکت امام حسین(ع) برای این بود که ظلم و تجاوز و تعدی از جامعه برطرف شده و ارزش‌ها بر سر جای خود بازگردند.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، ماموستا مامد کلشی نژاد در گفت‌وگو با خبرنگار حوزه استان‌های خبرگزاری تقریب، با تسلیت ایام شهادت امام حسین(ع) اظهار داشت: بی‌تردید واقعه عاشورا یکی از نقطه‌های ننگ تاریخ اسلام است که در این رابطه، مسلمانان‌نماهایی آمده و در حق یکی از شخصیت‌های شخیص و بزرگواری که همواره مورد محبت و توجه پیامبر(ص) و یکی از سرداران و سروران جوان بهشت یعنی امام حسین(ع) بود، شوریدند و ایشان را با فجیع‌ترین وضعیت به شهادت رساندند.

وی بیان کرد: واقعه عاشورا در حقیقت نقطه عطفی برای بازگشت جامعه اسلامی به همان صراط مستقیمی که خداوند متعال بر پیامبر(ص) ارسال فرموده و ایشان آن را برای امت اسلامی بیان کردند، بود و قیام عاشورا نیز با هدف امر به معروف و نهی از منکر رخ داد؛ قیامی که برای استواری پایه‌های حکومت

اسلامی و نیز برگرداندن حکومت اسلامی به شیوه و صراط مستقیمی که پیامبر(ص) فرمود انجام شد.

امام جمعه اهل سنت ارومیه در ادامه با اشاره به اینکه شناخت شخصیت بزرگوار امام حسین(ع) و اصحابش و شناخت راه و اهدافی که در قیام عاشورا به صورت کامل و واضح وجود دارد، لازم است افزود: زمانی که بتوان آن را برای جامعه اسلامی تبیین کرد که هدف از این رسالت و قیام و حرکت چه بود بی تردید بیشترین معارف اسلامی از همین مسئله مأخوذ است و می توان از آن برای خود برگرفت و معنویت را کسب کرد چون امام حسین(ع) و یارانش جان خود را دادند تا ارزش های دینی به جای خود بازگردند.

وی در ادامه بیان کرد: در زمان حکومت یزید، قاطبه علمای اهل سنت بر این عقیده بودند که حکومت از روال عادی اسلامی خود خارج شده و ظلم و ستم، تجاوز، تعدی و فسق و فجور در حکومت یزید و یزیدیان گسترش یافته بود.

ماموستا کلشی نژاد خاطر نشان کرد: همچنین در آن زمان به قشر مستضعف ظلم روا می شد و بنا بر این اگر به صورت تعمقی به این مسئله بنگریم حرکت امام حسین(ع) برای این بود که این ظلم و تجاوز و تعدی برطرف شده و ارزش ها بر سر جای خود بازگردند.

وی در ادامه تصریح کرد: همان اخلاقیاتی که در حکومت یزیدیان زائل شده بود امام حسین(ع) آن مکارم اخلاقی و ارزش ها را بازگرداند و این بهترین و بزرگترین اهداف و رسالت پیامبر(ص) بود که آن مکارم اخلاقی باید بر سر جای خود بماند و تکمیل شود.